&1 80212013 - SA/s|

PIANC DI ORGANIZZAZIONE AZIENDALE DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE
MAGGIORE POLICLINICO — UNITA’ OPERATIVA SEMPLICE GRANDI ATTREZZATURE.

It Direttore Generale,

RICHIAMATA la deliberazione n. 50 del 23.11.2012 con la quale, ai sensi della vigente normativa
nazionaie e delle disposizioni regionali, & stato approvato il Piano di Organizzazione Aziendale (POA)}
2012.2014 deila Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico;

DATO ATTO che detto POA é stato approvato dalla Giunta della Regione Lombardia con
deliberazione n. 1X/4641 del 28.12.2012;

RICHIAMATO il documento “linee di indirizzo per incarichi di struttura semplice, incarichi
professionali di servizio e posizioni organizzative del comparto”, approvato con determinazione n.
2210 del 24.10.2013 nel quadro della progressiva attuazione del Piano di Organizzazione Aziendale
deila Fondazione IRCCS;

CONSIDERATO in particolare che con il suddetto provvedimento sono state individuate le modalita
per il conferimento, fra 'altro, degli incarichi di Responsabile di Unita Operativa Semplice;

VISTA la nota 18.12.2013 con la quale il Direttore dell'U.0.C. di Radiologia, all’esito delle procedure
di cui alla surrichiamata determinazione n. 2210 del 24.10.2013, ha proposto l'attribuzione
dell'incarico dirigenziale di Responsabile della U.0.S. Grandi Attrezzature nei confronti della Dr.ssa
Laura Virginia FORZENIGO;

RITENUTO, sulla scorta di quanto sopra, di poter procedere al conferimento del suddetto incarico
nei confronti della Dr.ssa Laura Virginia FORZENIGO e, cid, per la durata di tre anni a far tempo
dall’1.1.2014;

DATO ATTO che al suddetto incarico dirigenziale corrisponde una retribuzione di posizione nella
misura annua lorda comprensiva del rateo di tredicesima mensilita pari a €. 12.495,16.= di cui alla
determinazicne n. 1646 del 2.7.2010;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitaric e del Direttore
Scientifico;

DETERMINA

HECUE df maturs pabblica

Sstemo Sanflario §



i
fecH

o 802/2013 ~ SA/s!

1. di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, Fincarico dirigenziale di Responsabile delia
U.0.5. Grandi Attrezzature nei confronti della Dr.ssa Laura Virginia FORZENIGO;

2. distabilire che la durata del suddetto incarico & fissata di anni tre a far tempo dall’1.1.2014;

3. di dare atto che non sussisie alcun onere aggiuntivo derivante dali’adozione del presente
provvedimento.

7
i DfR ﬁrom&é ENERALE

i

H

j?};_cw ﬁi

i
i D!RETTOR/;;SC?ENT!FICO I DIRETTORE AMMIMISTRATIVO
(Prof. Pier, Annygecio MANNUCCI) {Dott. Osvaldo BASILICO)
» /

.' ,!’ i “":M W
{Dr.ssa. Anna{)ﬁt}x&wé@ Ao {

i
It

=3

:fa
H

¢

Procedimento presso FU.C.C. Risorse Umane
Responsabiie del procedimento: Dott. Salvatore AGNELLO

-y

RS gk npturs pmehiblica

Sistemo Saniiario



